

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

PLACE2LIVE HØEGH BOLIG HILLERØD ApS

Søndre Jernbanevej 16B, st. tv., 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 03 98 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Ivan Eltoft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PLACE2LIVE HØEGH BOLIG HILLERØD ApS Søndre Jernbanevej 16B, st. tv. 3400 Hillerød
	E-mail: ivan@eltoftnielsen.dk
	CVR-nr.: 36 03 98 68
	Stiftet: 27. juni 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ivan Eltoft Nielsen, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Henrik Høegh Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling og salg af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.951.249 kr. mod 2.735.032 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.146.343 kr. mod 314.226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktivitetsniveau i 2024 forventes at blive højere end i 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.951.249	2.735.032
1 Personaleomkostninger	-2.474.112	-2.292.761
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.990	-15.144
Driftsresultat	1.463.147	427.127
Andre finansielle indtægter	13.331	1.138
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.178	-21.495
Resultat før skat	1.475.300	406.770
3 Skat af årets resultat	-328.957	-92.544
Årets resultat	1.146.343	314.226
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	114.226
Disponeret fra overført resultat	-103.657	0
Disponeret i alt	1.146.343	314.226

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.452	14.217
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.452</u>	<u>14.217</u>
Deposita	265.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>265.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>308.452</u>	<u>39.217</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	479.422	177.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.811	994
Andre tilgodehavender	54.806	26.483
Periodeafgrænsningsposter	32.971	37.044
Tilgodehavender i alt	<u>624.010</u>	<u>242.269</u>
Likvide beholdninger	1.445.272	859.124
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.069.282</u>	<u>1.101.393</u>
Aktiver i alt	<u>2.377.734</u>	<u>1.140.610</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	121.746	225.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.421.746</u>	<u>475.403</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.952	3.127
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.952</u>	<u>3.127</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.079	209.472
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.463	15.864
Selskabsskat	228.882	95.876
Anden gæld	514.612	340.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	954.036	662.080
Gældsforpligtelser i alt	<u>954.036</u>	<u>662.080</u>
Passiver i alt	<u>2.377.734</u>	<u>1.140.610</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	225.403	200.000	475.403
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-103.657	1.250.000	1.146.343
	50.000	121.746	1.250.000	1.421.746

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.780.439	1.614.367
Pensioner	366.467	293.581
Andre omkostninger til social sikring	50.125	97.785
Personaleomkostninger i øvrigt	277.081	287.028
	<u>2.474.112</u>	<u>2.292.761</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.116
Andre finansielle omkostninger	1.178	20.379
	<u>1.178</u>	<u>21.495</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	330.132	95.876
Regulering af tidligere års skat	-1.175	-3.332
	<u>328.957</u>	<u>92.544</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale omfattende erhvervslokaler i ejendommen beliggende Søndre Jernbanevej 16B st tv., 3400 Hillerød. Lejeaftalen er uopsigelig indtil den 1. december 2028, herefter opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige leje udgør DKK 268.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Høegh Holding ApS, CVR-nr. 21 60 87 34, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
